02/09/2021

Vacinação COVID 72 de 02/09/2021, assinado na forma do Decreto nº 13.714/2020 (ID: 164696 e CRC: 61E876B3). 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE

Lista dos Profissionais da Educação Vacinados contra o COVID-19

O Centro de Saúde de Ouro Preto junto a Secretaria Municipal de Saúde SEMSAU, vem
através desta informar a lista dos Profissionais da Educação vacinados na datade 24/08/2021 a
01/09/2021, respeitando os seguintes critérios:

Os critérios usados para foram de acordo do Informe Técnico do Ministério da Saúde
e seguindo protocolo estadual, de acordo com quantitativo de dose.

Segue a lista dos Profissionais da Educação vacinados:

NOME VACINA GRUPO DOSE
ALESSANDRA G. HOFFMANN ASTRA ENS. BÁSICO 2ª
ANA CLAUDIA L. DUTRA ASTRA ENS. BÁSICO 2ª
ANDREIA M. DE OLIVEIRA ASTRA ENS. BÁSICO 2ª
KRISSIE  TAFHAREL ASTRA BIOMÉDICO 2ª
LUANA O. DE MARCHI ASTRA EUC. FISICO 2ª
LUCIENE DEL PIERO DA SILVA ASTRA PROF.  SAÚDE 2ª
LUCIMAR ASSIS G. DE SOUZA ASTRA ENS. BÁSICO 2ª
MIRIAN M. COURINHO ASTRA  2ª
ODAIR J. SILVA ASTRA ENS. BÁSICO 2ª
SILVANIA R. DE S. ANADÃO ASTRA ENS. BÁSICO 2ª
TEREZA F. B. DO NASCIMENTO ASTRA ENS. BÁSICO 2ª
VITOR C. D. MOREIRA ASTRA EDUC. FISICO 2ª
YARA P. F. DE SENA ASTRA EDUC.

INFANTIL
2ª

Sendo só para o momento,

Atenciosamente,

Ouro Preto do Oeste/RO, 02 de setembro de 2021

02/09/2021

Vacinação COVID 72 de 02/09/2021, assinado na forma do Decreto nº 13.714/2020 (ID: 164696 e CRC: 61E876B3). 2/2

Lucineia Rodrigues de Oliveira

Avenida Daniel Comboni, nº 1156 - Bairro Jardim Tropical - Ouro Preto do Oeste/RO
Contato: (69) 3461-2416 - Site: www.ouropretodooeste.ro.gov.br - CNPJ: 04.380.507/0001-79

Documento assinado eletronicamente por Lucineia Rodrigues de Oliveira, Coordenadora de
Imunização Municipal, em 02/09/2021 às 10:18, horário de Ouro Preto do Oeste/RO, com fulcro
no art. 18 do Decreto nº 13.714 de 27/08/2020.
Documento assinado eletronicamente por Sidonio Jose da Silva, Assessor Especial da
SEMSAU, em 02/09/2021 às 12:20, horário de Ouro Preto do Oeste/RO, com fulcro no art. 18 do
Decreto nº 13.714 de 27/08/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br,
informando o ID 164696 e o código verificador 61E876B3.

Docto ID: 164696 v1

http://transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=017542
http://transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=017542
http://transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=164696&CRC32=61E876B3